09-
107
Typ  X1250.X
Nut- und Trennfräsen
groove and slot milling
Ø DS 50
t max. = 16.5
b = 1.17 - 3.5

er
sc
h
af
t
fo
r
m
ill
in
g
 s
h
an
k
X1250.X117.01 50 6.35 0.1 1.17 0.046" 16.5 12
XH50.∙∙∙
X1250.X150.01 50 6.35 0.1 1.50 16.5 12
X1250.X157.01 50 6.35 0.1 1.57 0.062" 16.5 12
X1250.X200.02 50 6.35 0.2 2.00 16.5 12
X1250.X238.02 50 6.35 0.2 2.38 0.094" 16.5 12
X1250.X250.02 50 6.35 0.2 2.50 16.5 12
X1250.X300.02 50 6.35 0.2 3.00 16.5 12
X1250.X318.02 50 6.35 0.2 3.17 0.125" 16.5 12
X1250.X350.02 50 6.35 0.2 3.50 16.5 12
MINIMILL XL
Nut- und Trennfräsen
groove and slot milling
 D